ニュース・リリース

平成19年６月27日

各 位

農中信託銀行株式会社

役員の改選について（お知らせ）

当社は，平成19年６月27日に開催した定時株主総会および取締役会において，下記のとおり役

員の改選を行いましたので，お知らせいたします。

記

１ 平成19年６月27日付就任

（役職名）       （氏名）         （現職・前職）

常務取締役       由
ゆ

井
い

 照
てる

人
と

 （新任）   前 農林中央金庫法務部長

監査役（常勤）     大
おお

田
た

  正
ただし

（新任）   前 コープビル管理会常務理事

取締役（非常勤）    高
たか

橋
はし

 則
のり

広
ひろ

 （新任）   現 農林中央金庫常務理事

（当社非常勤取締役 兼務）

２ 平成19年６月27日付退任

監査役（常勤）     平
ひら

田
た

 敬
よし

郎
ろう

取締役（非常勤）    高
たか

谷
たに

 正
まさ

伸
のぶ

       現 農林中央金庫専務理事

上記役員選任により，当社の役員構成は別紙のとおりとなります。

＜本件に関するお問合せ先＞

農中信託銀行株式会社 企画総務部総務課

 TEL：03（5281）1311（代表） FAX：03（5281）1261

農中信託銀行株式会社の役員構成

（平成19年６月27日現在）

（役職名）        （氏名）        （現職・前職）

取締役社長（代表取締役） 安田
や す だ

 義則
よしのり

取締役会長    小林
こばやし

 新一
しんいち

専務取締役        山本
やまもと

 広一
こういち

常務取締役        槻
つき

谷
たに

 俊文
としふみ

常務取締役        由
ゆ

井
い

 照
てる

人
と

（新任）  前 農林中央金庫法務部長

取締役企画総務部長    千葉
ち ば

  進
すすむ

取締役営業部長      大西
おおにし

  浩
ひろし

取締役（非常勤）     高
たか

橋
はし

 則
のり

広
ひろ

（新任）  現 農林中央金庫常務理事

（当社非常勤取締役 兼務）

監査役（常勤）      大
おお

田
た

  正
ただし

（新任）  前 コープビル管理会常務理事

社外監査役        岩城
いわき

  求
もとむ

   現 社団法人ＪＡ総合研究所専務理事

                         （当社社外監査役 兼務）

社外監査役        小川
おがわ

 国男
くにお

   現 全国酪農業協同組合連合会常務理事

                         （当社社外監査役 兼務）

別紙